
ČESKÉ VYSoKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA STROJNÍ
Ústav materiálového inženýrství
Karlovo náměstí 13, 121 35 PRAHA 2

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Bakalář: Tomáš Havránek

Téma bakalářské práce: Vlastnosti kompozitu z polymléčné kyseliny a přírodních
vláken

1) Splnění zadání, event. odchylky:

Zadání bylo splněno.

2) Hodnocení přístupu k práci, její hodnocení po stránce obsahové, metodické a formální
(případné výhrady a připomínky) :

Student projevil snahu vytvořit nový kompozitní materiál, který by byl šetrný
k životnímu prostředí. Navrhl materiál matrice a výplně. Musel se vypořádat
s problematikou výroby vzorků, při které se vyskytla řada problémů. Následkem toho
experimentální měření proběhlo pouze v omezeném měřítku. Metodiku měření a
vyhodnocování student zvládl. Získané dovednosti využije při přípravě jiného

'. kompozitního materiálu, neboť bude ve snaze připravit materiál šetrný k životnímu
prostředí pokračovat.

3) Bakalářskou práci doporučuji - nedepeFučuji k obhajobě před státní komisí a
navrhuji klasifikovat klasifikačním stupněm:

C (dobře)

IA: výberně B velmi dobře C dobře D uspokojivě E dostateěně F nedostateěně I

,~~I
vedoucí bat~iář~~é práce

V Praze dne: 22. 8. 2017


